
Szakoly Község Önkormányzata  

Képviselő-testületének  

11/2023. (VI. 28.) önkormányzati rendelete 

a 2023. évi igazgatási szünet elrendeléséről 

Szakoly Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvény 232. § (3) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A rendelet hatálya a Szakolyi Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) köztisztviselőire és 

munkavállalóira terjed ki. 

2. § 

(1) A nyári igazgatási szünet 2023. augusztus 21. napjától 2023. szeptember 06. napjáig tart. 

(2) A téli igazgatási szünet 2023. december 20. napjától 2024. január 05. napjáig tart. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2024. január 7-én hatályát veszti. 

 

 

 

 

 Bacskai Erzsébet s.k. Dr. Obsitos Erzsébet s.k. 

 polgármester jegyző 

 

 

 


